АДМИНИСТРАЦИЯ 	ПРОЕКТ
   Муниципального образования
ПРЕТОРИЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От                           г. №

   О выявлении правообладателя ранее
    учтенного объекта недвижимости

              В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
           1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 56:23:1105002:15, площадью 2000 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, с. Камышовка, ул. Раздольная, дом 36 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Сафин Наиль Баянович  ________ года рождения, место рождения: _____________________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ________________________, выдан ____________________________, дата выдачи _________________ года, код подразделения __________, СНИЛС ______________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ____________________.
          2. Право собственности Сафина Наиля Баяновича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается договором купли – продажи от 25.06.1996 года.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                       Д.В. Журавлев

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело, прокурору, Сафину Н.Б., Росреестр